ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE BARAÚNA

CASA VEREADOR “FRANCISCO GOMES DA SILVA”
CNPJ/MF-Nº 02.304.546/0001-61

REQUERIMENTO Nº. 023/2023
AUTOR: RAIMYSON JOSÉ DA COSTA SANTOS
DESTINATÁRIO: CHEFE DO PODER LEGISLATIVO
ASSUNTO: VOTOS DE PROFUNDO PESAR AOS FAMILIARES DO SR.
JOSÉ CASSIANO DOS SANTOS

                Senhor Presidente;

                 O vereador que este subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer que ouvido o Plenário desta Casa Legislativa, seja constado em Ata de
nossos trabalhos VOTOS DE PROFUNDO PESAR PELO
FALECIMENTO DO SENHOR JOSÉ CASSIANO DOS SANTOS (DUDA
PRETO), ocorrido no dia 04 de Junho de 2023, na cidade de João Pessoa/PB,
que a decisão deste Plenário seja comunicado a sua família.

JUSTIFICATIVA

               Oral!

       Com isso conto com o apoio dos pares para aprovação do mesmo.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Baraúna, em 12 de Junho de 2023.

_________________________________
Raimyson José dos Santos

Vereador